Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Fonction sèche-serviette hita
Caractéristiques fonctionnelles
Construction

Sèche-serviette HITA® mixte
          Fiche Technique Produit
FT HIT400963M
modifiée 03/2022
Page 1 sur 4
Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications de nos produits
Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Dimensions et données techniques
Série HITA HYDRAULIQUE
952 722 505
812 617 432
HIT6001640CM 1640 600 570 8,3 1,2398 20,5
673 512 359
HIT5001640CM 1640 500 470 7,35 1,2454 17,75
770 587 414
HIT4001640CM 1640 400 370 6,4 1,22929 15
653 497 350
HIT6001290CM 1290 600 570 6,5 1,21475 16,7
536 408 287
HIT5001290CM 1290 500 470 5,75 1,21847 14,5
558 428 303
HIT4001290CM 1290 400 370 5 1,22219 12,3
477 366 259
HIT600930CM 930 600 570 4,9 1,19363 12
396 304 216
HIT500930CM 930 500 470 4,35 1,19203 10,4
HIT400930CM 930 400 370 3,8 1,19043 8,8
Largeurur
(mm)
Entraxe
(mm)
Capacité
(L)
Pente
d'émission
Poids à vide
(kg)
Puissance (W)
Δt 50°C Δt 40°C Δt 30°C
20,5 952 722 505
Code
COULEUR
Hauteur
(mm)
17,75 812 617 432
HIT6001640M 1640 600 570 8,3 1,2398
15 673 512 359
HIT5001640M 1640 500 470 7,35 1,2454
16,7 770 587 414
HIT4001640M 1640 400 370 6,4 1,22929
14,5 653 497 350
HIT6001290M 1290 600 570 6,5 1,21475
12,3 536 408 287
HIT5001290M 1290 500 470 5,75 1,21847
12 558 428 303
HIT4001290M 1290 400 370 5 1,22219
10,4 477 366 259
HIT600930M 930 600 570 4,9 1,19363
8,8 396 304 216
HIT500930M 930 500 470 4,35 1,19203
Capacité
(L)
Pente
d'émission